


乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目（设备采购及  
安装部分）工程

## 投 标 总 价

投 标 人：广西锋喙建设工程有限公司  
(单位盖章)

2026年1月13日

软件名称及版本号:博奥云计价软件  
工程计价软件测评合格编号:2019J02

封-3

乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目（设备采购及安装部分）工程

## 投 标 总 价

招 标 人：隆安县文化广电体育和旅游局

工 程 名 称：乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目（设备采购及安装部分）

投 标 总 价(小写)：414898.61元

(大写)：肆拾壹万肆仟捌佰玖拾捌元陆角壹分

投 标 人：广西锋嵘建设工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：



(签字或盖章)



编 制 人：



(造价工程师签字)

时 间：2026年1月13日







# 分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目（设备采购及安装部分）

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目 (设备采购及安装部分)				414067.24	
		分部分项工程				414067.24	
	3.	园林景观工程				414067.24	
1	040205011001	休闲餐区构筑物 详见图纸XS-07	项	1.00	130789.10	130789.10	
2	050201014001	栈桥 详见图纸XS-03、04/JS-0104	m	13.85	1887.88	26147.14	
3	050307009001	指示牌 详见图纸XS-08/图1 材料种类、规格:700mm*1000mm	个	2	1286.20	2572.40	
4	050305006001	成品坐凳 详见图纸XS-08/图2 材料种类、规格:1500mm	个	4	1580.50	6322.00	
5	050305008001	成品桌椅 详见图纸XS-08/图3 材料种类、规格:1400mm	个	15	3030.20	45453.00	
6	050305008002	成品木桥 详见图纸XS-08/图4 材料种类、规格:1200mm*1800mm	个	3	5956.85	17870.55	
7	050307007001	竹围栏 详见图纸XS-08/图5	m	42.00	239.80	10071.60	
8	050307009002	水车 详见图纸XS-08/图6	个	1	54391.00	54391.00	
9	050307009003	导视牌 材料种类、规格:1800mm*2200mm 详见图纸XS-08/图7	个	1	3030.20	3030.20	
10	050307009004	移动厕所 材料种类、规格:4000mm*1900mm*2700mm 详见图纸XS-05/图1	座	1	37932.00	37932.00	
11	050307009005	露营设备 材料种类、规格:4200mm*4230mm一桌四椅 详见图纸XS-05/图2	套	7	4883.20	34182.40	
12	050307009006	成品风车 材料种类、规格:2400mm*2400mm*5500mm 详见图纸XS-05/图3	座	1	31043.20	31043.20	
13	050307009007	秋千 材料种类、规格:2300mm*1300mm*2000mm 详见图纸XS-06/图1	套	2	3793.20	7586.40	
14	050307009008	跷跷板 材料种类、规格:200mm*60mm*60mm 详见图纸XS-06/图2	套	2	1057.30	2114.60	
15	050307009009	平衡木 材料种类、规格:5400mm*260mm*180mm 详见图纸XS-06/图3	套	1	1635.00	1635.00	
16	050307009010	摇摇乐 材料种类、规格:72mm*25mm*73mm 详见图纸XS-06/图4	套	4	539.55	2158.20	

注:材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

表-08



## 综合单价分析表

工程名称:乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目（设备采购及安装部分）

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中:暂估价
乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目（设备采购及安装部分）												
分部分项工程												
	3.	园林景观工程										
1	040205011001	休闲餐区构筑物 详见图纸XS-07	项	1.00	130789.10		119990.00				10799.10	
	B-换	休闲餐区构筑物	项	1.00	130789.10		119990.00				10799.10	
2	050201014001	栈桥 详见图纸XS-03、04/JS-0104	m	13.85	1887.88		1732.00				155.88	
	B-换	栈桥	m	13.85	1887.88		1732.00				155.88	
3	050307009001	指示牌 详见图纸XS-08/图1 材料种类、规格:700mm*1000mm	个	2	1286.20		1180.00				106.20	
	B-换	标志牌	个	2	1286.20		1180.00				106.20	
4	050305006001	成品坐凳 详见图纸XS-08/图2 材料种类、规格:1500mm	个	4	1580.50		1450.00				130.50	
	B-换	成品坐凳	个	4	1580.50		1450.00				130.50	
5	050305008001	成品桌椅 详见图纸XS-08/图3 材料种类、规格:1400mm	个	15	3030.20		2780.00				250.20	
	B-换	成品桌椅	个	15	3030.20		2780.00				250.20	
6	050305008002	成品木桥 详见图纸XS-08/图4 材料种类、规格:1200mm*1800mm	个	3	5956.85		5465.00				491.85	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）

简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

表-09



## 综合单价分析表

工程名称:乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目（设备采购及安装部分）

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中:暂估价
	B-换	成品木桥	个	3	5956.85		5465.00				491.85	
7	050307007001	竹围栏 详见图纸XS-08/图5	m	42.00	239.80		220.00				19.80	
	B-换	竹围栏	m	42.00	239.80		220.00				19.80	
8	050307009002	水车 详见图纸XS-08/图6	个	1	54391.00		49900.00				4491.00	
	B-换	水车	个	1	54391.00		49900.00				4491.00	
9	050307009003	导视牌 材料种类、规格:1800mm*2200mm 详见图纸XS-08/图7	个	1	3030.20		2780.00				250.20	
	B-换	导视牌	个	1	3030.20		2780.00				250.20	
10	050307009004	移动厕所 材料种类、规格:4000mm*1900mm*2700mm 详见图纸XS-05/图1	座	1	37932.00		34800.00				3132.00	
	B-换	移动厕所	座	1	37932.00		34800.00				3132.00	
11	050307009005	露营设备 材料种类、规格:4200mm*4230mm一桌四椅 详见图纸XS-05/图2	套	7	4883.20		4480.00				403.20	
	B-换	露营设备	套	7	4883.20		4480.00				403.20	
12	050307009006	成品风车 材料种类、规格:2400mm*2400mm*5500mm 详见图纸XS-05/图3	座	1	31043.20		28480.00				2563.20	
	B-换	成品风车	座	1	31043.20		28480.00				2563.20	
13	050307009007	秋千 材料种类、规格:2300mm*1300mm*2000mm 详见图纸XS-06/图1	套	2	3793.20		3480.00				313.20	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)  
 简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

表一09

## 综合单价分析表

工程名称:乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目（设备采购及安装部分）

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税	其中: 暂估价
	B-换	秋雪板	套	2	3793.20		3480.00				313.20	
14	050307009008	跷跷板 材料种类、规格:200mm*60mm*60mm 详见图纸XS-06/图2	套	2	1057.30		970.00				87.30	
	B-换	跷跷板	套	2	1057.30		970.00				87.30	
15	050307009009	平衡木 材料种类、规格:5400mm*260mm*180mm 详见图纸XS-06/图3	套	1	1635.00		1500.00				135.00	
	B-换	平衡木	套	1	1635.00		1500.00				135.00	
16	050307009010	摇摇乐 材料种类、规格:72mm*25mm*73mm 详见图纸XS-06/图4	套	4	539.55		495.00				44.55	
	B-换	平衡木	套	4	539.55		495.00				44.55	
17	050307009011	救生圈	套	3	256.15		235.00				21.15	
	B-换	救生圈	套	3	256.15		235.00				21.15	

注：一般计税法的增值税为增值税销项税（各项费用的价格不包含增值税进项税额）  
 简易计税法的增值税为应纳增值税（各项费用的价格包含增值税进项税额）

表—09







### 允许调整价格的主要材料和工程设备一览表 (适用于价格差额调整法)

工程名称:乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目(设备采购及安装部分)

编号:

[illegible]

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

编号:

[illegible]

注：1、“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。  
2、“变值权重”栏由招标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。  
3、“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

## 主要材料及价格表

工程名称:乔建镇乡村田园文化旅游综合体项目(设备采购及安装部分)

第1页 共1页

[illegible]